
 

Masarykova univerzita, Farmaceutická fakulta 

Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno, Česká republika 

T: +420 541 562 801, E: info@pharm.muni.cz, www.pharm.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

 

 
 
 

Opatření děkanky č. 2/2020 

Opakování povinně volitelných a volitelných předmětů 

 
 

1. Toto ustanovení se vztahuje na studenty, kteří byli zapsáni a svá studia zahájili na 
Farmaceutické fakultě Veterinární a farmaceutické univerzity Brno (dále jen FaF VFU 
Brno) dříve než v akademickém roce 2019/2020: 

 
Studenti magisterského studijního programu Farmacie/Pharmacy, kteří si na FaF VFU 
Brno opakovaně zapsali volitelný (C) předmět, a ani při druhém zápisu nesplnili 
podmínky jeho absolvování a nezískali jeho splněním kredity, mohou požádat o zrušení 
zápisu tohoto předmětu a povinnosti jeho splnění na Farmaceutické fakultě 
Masarykovy univerzity (dále jen FaF MU). Žádost lze podat v období zápisu do 
semestru podzim 2020 akademického roku 2020/2021. Žádost se podává 
prostřednictvím Informačního systému (IS) nejpozději do 30. 9. 2020. 

 
 
 

2. V případě studentů magisterského studijního programu Farmacie/Pharmacy, kteří si na 
FaF VFU Brno v akademickém roce 2019/2020 poprvé zapsali a nesplnili povinně 
volitelný (B) anebo volitelný (C) předmět, se v podmínkách FaF MU od akademického 
roku 2020/2021 postupuje v souladu s ustanoveními čl. 20 Studijního a zkušebního 
řádu MU: 

 

(1) Jestliže student neukončil zapsaný předmět úspěšně, je mu tento automaticky 

zapsán v nejbližším semestru, kdy se uskuteční jeho výuka. 

(2) Studentovi, který ani po vyčerpání možností podle čl. 18 odst. 2, respektive čl. 19 

odst. 2, neukončil opakovaný předmět úspěšně, nevzniká právo zápisu do 

následujícího semestru (čl. 12). 

(3) Povinnost opakování podle odstavce 1 může student z vlastního rozhodnutí 

nenaplnit u předmětů, které jsou ve vztahu k danému studiu volitelné, a to nejvýše 

v celkovém rozsahu jedné desetiny minimální kreditové hodnoty tohoto studia. 

(Pozn.: v případě magisterského studijního programu Farmacie/Pharmacy se jedná 

maximálně o 30 kreditů za celé studium.) 

 

 

Brno, 03. 09. 2020 

 
doc. PharmDr. Ing. Radka Opatřilová, Ph.D., MBA 

děkanka FaF MU 
 
 

Gestor: PharmDr. Tünde Ambrus, Ph.D. - proděkanka pro studium 


		2020-09-04T16:26:19+0200




